Zeiteinteilung - Miltzow - 08. - 09. August 2020

Bitte bei Anreise unbedingt ausgefülltes Datenblatt Pferd sowie

den Anwesenheitsnachweis abgeben (download bei nennung online)

Samstag, 08.0)8.2	020
---------------	------	-----

Zeit	PrfNr.	Prüfung	TN	SF	Richter / Aufsicht		
Meldeschluss: für Prf. 1 Freitag, 07.08.2020 bis 18 Uhr unter Tel. 0172/3152139							
ausschließlich per Nachricht Whatsapp / SMS							
		Preis der SpeziTrans GmbH					
08:30	1	Springpferdeprüfung Kl. A*	10	J	1.2.3		
		Preis der Landbäckerei Bartelt GmbH					
09:15	2	Punktespringprüfung Kl. A*	44	T	1.2.3		
		Preis der Firma Ecuphar GmbH					
11:15	5	Zwei-Phasen-Springprüfung Kl. A**	35	U	1.2.3		
		Preis des Bautenschutz Heiko Heuer					
12:45	10	Standard SpringWB KI. E	29	W	1.2.3		
Preis der Tierarztpraxis Dr. Christoph Schepull							
14:00	7	Punktespringprüfung Kl. L	15	Q	1.2.3		
		Preis des Hufbeschlagschmied Lars Köhle	er				
14:45	4	Springprüfung KI A*	44	K	1.2.3		
		Preis des Agrarshop Jarmen					
16:00	11	Reiter-WB Schritt-Trab	8	I	1.2.3		
		Preis der Oil-Tankstelle Miltzow					
16:30	12	Reiter-WB Schritt-Trab-Galopp	10	S	1.2.3		
Sonntag, 09.08.2020							
Meldeschluss: für Prf. 3 Samstag, 08.08.2020 bis 17 Uhr unter Tel. 0172/3152139							
		Preis des Trakehnerhof Holtzhausen					
09:30	3	Stilspringprüfung Kl. A*	39	Α	1.2.3		
		Preis des Hufschmiedes Michael Millerma	ann				
11:00	6	Springprüfung KI A**	42	G	1.2.3		
Preis der Rechtsanwaltskanzlei Becker & Jaap							
12:45	9	Hunterklasse 95er	8	ausgelos	1.2.3		
		Preis der Nürnberger Versicherung Gener	ralagentu	ır - Norman F	emfert		
13:15	13	Führzügel Wettbewerb	6	Е	1.2.3		
Preis des Landwirtschaftsbetriebes Peter Kröher							
14:00	8	Springprüfung Kl. L	27		1.2.3		
Turnierleitung: Julia Dethloff, Tel. 0173/7724651 und Ralf Bäsell							
Richter	1	Manfred Brüsch					
	2	Heike Fischer					
	3	Christian Beggerow					
Parcourschef: Gerold Füsting							
Meldestelle:		Birca & Robin Roos - Tel. 0172/3152139	9				

Veröffentlichung von Startlisten und Ergebnissen über www.fn-erfolgsdaten.de

Öffnung der Meldestelle: 60 min vor Beginn der 1. Prüfung

Meldeschluss 90 min vor Beginn der Prüfung unter Tel. 0172/3152139

Es erfolgt eine Auszahlung von Gewinngeld.

Es wird ein Drittel der gestarteten Teilnehmer platziert, für das Viertel erfolgt eine Auszahlung

Die ersten Sechs bitten wir im Anschluss der Prüfung mit Pferd zur Siegerehrung.

Adresse für Navi: 18519 Miltzow - Landweg